

2025 年三门县浦坝港镇高标准农田建设项目

中标候选人公示

2025 年三门县浦坝港镇高标准农田建设项目，备案登记号：三招建备 2025-071 号，于 2025 年 6 月 24 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 6 月 25 日至 2025 年 6 月 30 日止。

名次	中标候选人	投标报价 (元)	质量目标	工期 (交货期)	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	嘉兴龙舒水利建设有限公司	8489937	合格	240 日历天	毛玉云	水利水电工程专业二级建造师 证书编号：浙 2332017202308998 安全生产考核合格证书：浙水安 B20180000684 工程师职称证书：ZC3304202311187	/

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/
2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/

否决投标及其依据:

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	河南全隼建设工程有限公司、浙江桐宇建设有限公司、山东半岛水务发展有限公司	拟派项目技术负责人证书中不能显示其投标人单位, 未提供相关证明材料	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准), 或不满足国家有关规定的。”	/
2	宁波市港兴市政园林有限公司、舟山宏源建设工程有限公司、四川杰欣建筑工程有限公司、浙江安禹建设有限公司、浙江华铖建设有限公司、浙江甬江生态建设有限公司、台州天佑建设有限公司、杭州铜运建设工程有限公司、嘉兴市仁鑫建设有限公司	拟派项目负责人未提供职称证书	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准), 或不满足国家有关规定的。”	/
3	绍兴伟宏建设工程有限公司	拟派项目技术负责人未提供“浙江省水利工程建设管理系统(透明工程)” 人员信息打印件	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准), 或不满足国家有关规定的。”	/

4	嘉兴天佑建设工程有限公司	拟派施工现场专职安全生产管理人员“三类人员”C类证书未提供。	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：(4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准)，或不满足国家有关规定的。”	/
5	湖北鸿运致胜建设有限公司	项目质检员全国水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书过期。	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：(4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准)，或不满足国家有关规定的。”	/
6	浙江九正建筑工程有限公司	投标人的委托代理人未提供证明是本单位人员的相关资料。	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：(11) 投标人存在投标人须知第“1.4.3 投标人不得存在下列情形之一”项或投标人须知“9.2 对投标人的纪律要求”项规定情形之一的。”	
7	杭州禹茂建设有限公司	项目安全员全国水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书过期。	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：(4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准)，或不满足国家有关规定的。”	
8	浙江翰新建设有限公司	投标人未提供银行保函或保险机构保证保险保单	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审	

			查未通过的情形：（4）投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的。”	
9	浙江汇通建设有限公司	拟派项目负责人提供的建造师证书已过期	招标文件“第 3 章评标办法（综合评估法）4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：（4）投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的。”	
10	绍兴正大港道建设有限公司	企业技术负责人“三类人员” A 类证书过期。	招标文件“第 3 章评标办法（综合评估法）4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：（4）投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的。”	
11	浙江山海建设有限公司	拟派项目负责人“三类人员” B 类证书过期	招标文件“第 3 章评标办法（综合评估法）4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：（4）投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的。”	
12	浙江智灵生态建设有限公司	项目施工员未提供全国水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书。	招标文件“第 3 章评标办法（综合评估法）4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：（4）投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知	

			前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准),或不满足国家有关规定的。”	
13	浙江乾锦建设有限公司	建筑业企业资质证书无效	招标文件“第 3 章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准),或不满足国家有关规定的。”	
14	河南誉庭岩土工程有限公司	项目负责人 B 证未按要求提供	招标文件“第 3 章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准),或不满足国家有关规定的。”	
15	江苏瑾瑜建设有限公司	项目安全员全国水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书未提供。	招标文件“第 3 章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准),或不满足国家有关规定的。”	
16	浙江锐欣建设有限公司	拟派项目负责人职称证书与建造师证书姓名不一致。	招标文件“第 3 章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形: (4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第 10.3 款实质性响应招标文件资料为准),或不满足国家有关规定的。”	

17	四川中鑫天泓建设有限公司	项目负责人存在在建。	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.2 投标文件的符合性审查 4.2.3 1. 资信标符合性审查未通过的情形：(12)存在法律、法规、规章规定的其它无效投标情况的。”	
18	浙江企圳建设有限公司、衢州市沃兴建筑工程有限公司、浙江京达建设有限公司、嘉兴市兴禾景观建设有限公司、诸暨旭润建设有限公司、温州中真建设有限公司、金华市广缘建设工程有限公司、绍兴市金辉建设有限公司、宁波华康陆鼎建设有限公司、江山市锦弘园林建设有限公司、浙江荣瑞建设有限公司、金华市五洲建设工程有限公司、浙江金华恒光建设工程有限公司、杭州尚林建设有限公司	安全文明施工费低于招标文件规定	招标文件“第3章评标办法(综合评估法)4.3 投标文件的商务评审 4.3.3 投标报价中，如有以下情况之一的，按商务评审不合格处理：(3)安全文明施工费低于招标文件规定的。”	

异议受理单位：三门县浦坝港经济发展有限公司，受理电话：18805869086

投诉、举报受理部门：三门县农业农村局，受理电话：0576-83361658

三门县浦坝港经济发展有限公司

三门县熠橙工程管理有限公司

2025 年 6 月 25 日